
Časopis Alarm revue vychází již třiadvacátým rokem jako zájmový dvouměsíčník, který svým obsahem komu-
nikuje zejména k hasičům, záchranářům, obecním úřadům, jakožto zřizovatelům zásahových jednotek  SDH a 
dalším subjektům, jejichž činnost nějakým způsobem souvisí s  „hasičinou“ . Časopis Alarm revue zpravidla 
není k dostání v běžné prodejní síti, jeho distribuce je ve většině případů cílená, vázaná na předplatné. 

OBJEDNACÍ KUPÓN

Předplácím dvouměsíčník ALARM REVUE na období ……………………………

Příjmení a jméno  …………………………………………………………………...

Adresa a PSČ ………………………………………………………………………..

Telefon  …………………………   E-mail: ..........................................................

Platbu provedu složenkou / fakturou (nehodící se škrtněte)

organizace vyplňte  IČ ……………………………    DIČ ………………………...

Podpis (+ razítko): 

Celoroční předplatné pro sbory i jednotlivce je 330 Kč.

Objednávku zašlete na adresu vydavatele

Fire Edit spol s r.o., Hasičský dům

Římská 45, 120 00, Praha 2 

tel. 222 119 570, 602 779 086

e-mail.: predplatne@alarmrevue.cz


